
ZARZĄDZENIE NR 0050.1127.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Jelenia Góra  
na lata 2017-2023. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku  
z art. 16b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję Zespół ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Miasta Jelenia Góra na lata 2017 – 2023” w składzie: 
1) Andrzej Marchowski – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji 

Pozarządowych Urzędu Miasta w Jeleniej Górze – Przewodniczący Zespołu,  
2) Barbara Olszewska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta  

Jelenia Góra – Zastępca Przewodniczącego, 
3) Gabriela Bajek – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta  

Jelenia Góra, 
4) Joanna Skoczeń – Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji 

Pozarządowych Urzędu Miasta Jelenia Góra – Sekretarz Zespołu, 
5) Wojciech Łabun – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, 
6) Agnieszka Zakrocka – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej II Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. 
§ 2. 

 
Zadaniem Zespołu jest opracowanie „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  
dla Miasta Jelenia Góra na lata 2017 – 2023”.       
 

§ 3. 
 
Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Jelenia Góra na lata 2017-2023” przez 
Radę Miejską Jeleniej Góry. 

§ 4. 
 

Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego, którzy 
planują i organizują pracę Zespołu, zwołują i prowadzą posiedzenia Zespołu. 



§ 5. 
 

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie. 
§ 6. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia  
i Organizacji Pozarządowych. 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 
 
 
 
 

 
 


